２０２０年４月３０日

各位

秩父鉄道株式会社

宝登山小動物公園

宝登山小動物公園 営業見合わせについてのお知らせ

 宝登山小動物公園は、緊急事態宣言の発令を受け、新型コロナウイルス感染拡大防

止のため、５月６日（水）まで休園としておりましたが、休園期間を延長することと

いたしましたので、お知らせいたします。

記

【休園期間】 当分の間

 ※営業再開につきましては、社会情勢を踏まえて改めてお知らせいたします。

ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。

以上

                         （お問い合わせ）

秩父鉄道株式会社 宝登山小動物公園

                   TEL／FAX 0494-66-0959